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WERNER SCHUTZ
Wasserzshler

Wasserzéhler-Ersatzverschraubungen

&I

L+ 1

Beschreibung

2205

Wasserzahler-
Anschluss Verschr.
Eingang

Oberflache: Messing

2205

Wasserzahler-
Anschluss Verschr.
mit Schiebestlick
Oberflache: Messing
Ausgang

2204

Wasserzahler-
Anschluss Verschr.
Eingang

Oberflache: Messing

2204

Wasserzahler-
Anschluss Verschr.
mit Schiebestlick
Oberflache: Messing
Ausgang

2249
Wasserzahler-
Reduzierverschr.

2246
Waschtischzahler-
Verschraubung

mit Eingangs- und
Abgangsverschraubung
Oberflache: chrom

2247

Zapfhahnzahler-
Verschraubung

mit Eingangs- und
Schlauchverschraubung
Oberflache: chrom

2244
Waschtischzahler-
ausgangsverschr.
Oberflache: chrom

2243
Waschtischzahler-
eingangsverschr.
Oberflache: chrom

Technische Anderungen vorbehalten.
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Bestellnummer

0022052000212
0022052500212
0022053000212
0022052800212
0022053100212
0022053200212
0022053400212
0022054000212
0022055000212

0022052000202
0022052500202
0022053000202
0022052800202
0022053100202
0022053200202
0022053400202
0022054000202
0022055000202

0022042500212

0022042500202

0022493200001

0022462050001

0022472050001
0022472550001

0022441550001

0022431550001

Preis/Stlck

Euro

20,90
22,10
25,55
33,65
32,45
33,65
39,45
67,35
90,55

24,35
25,55
31,30
33,65
37,70
43,55
46,40
86,50
104,50

22,10

25,55

25,55

24,35

24,90
37,20

11,60

11,60

Preisgruppe 70.4

Info

Ersatzdichtungen s.
Seite 19+24

Ersatzdichtungen s.
Seite 19+24

Far Freistromventil 1535

Fur KFR-Ventil 1635

QN 6,0 auf QN 2,5
Q3 10 auf Q3 4

Eingang 22431550001:
IG 3/8" x IG 3/4"
Abgang 22441550001:
IG 3/4" x 10mm

mit Plombiervorrichtung

mit Plombiervorrichtung

3/4"x10mm

3/4"x3/8"



