



WERNER SCHÜTZ

Wasserzähler

Wasserzähler-Ersatzverschraubungen

Preisgruppe 70.4

Beschreibung	QN	Anschluss Gewinde	VE	Bestellnummer	Preis/Stück Euro	Info
2205 Wasserzähler- Anschluss Verschr. Eingang Oberfläche: Messing	2,5 2,5 2,5 2,5 6,0 6,0 6,0 10,0 10,0	3/4" 1" 11/4" 11/2" 1" 11/4" 11/2" 11/2" 2"	1 1 1 1 1 1 1 1	0022052000212 0022052500212 0022053000212 0022052800212 0022053100212 0022053200212 0022053400212 0022054000212 0022055000212	20,90 22,10 25,55 33,65 32,45 33,65 39,45 67,35 90,55	Ersatzdichtungen s. Seite 19+24
2205 Wasserzähler- Anschluss Verschr. mit Schiebestück Oberfläche: Messing Ausgang	2,5 2,5 2,5 2,5 6,0 6,0 6,0 10,0 10,0	3/4" 1" 11/4" 11/2" 1" 11/4" 11/2" 11/2" 2"	1 1 1 1 1 1 1 1	0022052000202 0022052500202 0022053000202 0022052800202 0022053100202 0022053200202 0022053400202 0022054000202 0022055000202	24,35 25,55 31,30 33,65 37,70 43,55 46,40 86,50 104,50	Ersatzdichtungen s. Seite 19+24
2204 Wasserzähler- Anschluss Verschr. Eingang Oberfläche: Messing	2,5	1"	1	0022042500212	22,10	Für Freistromventil 1535
2204 Wasserzähler- Anschluss Verschr. mit Schiebestück Oberfläche: Messing Ausgang	2,5	1"	1	0022042500202	25,55	Für KFR-Ventil 1635
2249 Wasserzähler- Reduzierverschr.	6,0	11/4"	1	002249320001	25,55	QN 6,0 auf QN 2,5 Q3 10 auf Q3 4
2246 Waschtischzähler- Verschraubung mit Eingangs- und Abgangsverschraubung Oberfläche: chrom		3/4"	50	002246205001	24,35	Eingang 22431550001: IG 3/8" x IG 3/4" Abgang 22441550001: IG 3/4" x 10mm mit Plombievorrichtung
2247 Zapfhahnzähler- Verschraubung mit Eingangs- und Schlauchverschraubung Oberfläche: chrom		3/4" 1"	50 1	002247205001 002247255001	24,90 37,20	mit Plombievorrichtung
2244 Waschtischzähler- ausgangsverschr. Oberfläche: chrom		3/4"	10	002244155001	11,60	3/4"x10mm
2243 Waschtischzähler- eingangsverschr. Oberfläche: chrom		3/4"	10	002243155001	11,60	3/4"x3/8"